

WYJAŚNIENIE DO PROJEKTU

Temat opracowania: „Projekt budowy przyłączy wod – kan do zasilania i montaż przyrznicy plażowych, w celu poprawy walorów turystyczno – rekreacyjnych na plaży w Międzyzdrojach”.

Inwestor: Gmina Międzyzdroje, ul. Książąt Pomorskich 5, 72-500 Międzyzdroje

Obiekt: Przyłącze docelowo element sieci wodociągowa i kanalizacyjne
– kategoria obiektu XXVI

Lokalizacja : 256, 60/8, 431/3, 85/4, 60/8, 431/2, 431/3, 430/3, 74/3, 60/7
10, 60/7, 60/3, 69/2, 430/3 obręb nr: 0020 Międzyzdroje

1. Technologia prowadzenia instalacji wodociągowej służącej do zasilania pryszniców w skarpie wydmy: przewody wodociągowe w skarpie wydmy zaprojektowano z przewodów wzmocnionych PE -RC pozwalających na ułożenie ich metodą bez-wykopową w gruncie. Założono wykonanie przecisków ręcznych w razie potrzeb perzy użyciu niewielkich urządzeń udarowych typu „kret” . Przewody układane będą z minimalnym przykryciem 1,4 m.p.p.t. i maksymalnie 2,0 m.p.p.t. Do przecisków nie zostaną użyte żadne substancje mogące zagrażać środowisku naturalnemu jedynie w razie potrzeby woda ułatwiająca penetracje przewodu w piasku. Metoda założona do wykonania odcnika przewodu w karpie jest powszechnie stosowaną w budownictwie.
2. Opis w jaki sposób jest przewidziane prowadzenie instalacji tymczasowych od studni zaworowej do tymczasowych obiektów zlokalizowanych na plaży: Przewody podobnie jak i obiekty tymczasowe każdorazowo wymagają zgody zarządcy terenu oraz Urzędu Morskiego. Projekt nie zakłada obligatoryjnie rozwiązania sposobu oraz trasy i średnicy i materiału przewodów o których powyżej. Założono że w trakcie procedury uzgadniania powyższych rozwiązań każdorazowo Urząd Morski wydana uzgodnienie – warunki które mogą być każdorazowo inne i będą rozpatrywane indywidualnie. Technicznie możliwości są standardowo różne między innymi” prowadzenie przewodów po terenie, prowadzenie przewodów po terenie w rurach osłonowych- zabezpieczających, prowadzenie przewodów w gruncie na różnej głębokości.
3. Zmieniono trasę przewodów wzdłuż zejścia „F”.

Funkcja	Imię i nazwisko	Szczegółowy zakres uprawnień	Podpis
Projektant	mgr inż. Andrzej Małolepszy Uprawnienia Nr ZAP/0097/POOS/ 09	Do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych wodociagowych i kanalizacyjnych	